
 

 
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сорок друга позачергова сесія 

восьмого скликання 

                                                                                                                                                

РІШЕННЯ 

 

16 березня 2023 року                                м. Деражня                                                         № 23 

 

Про припинення оренди земельної ділянки  

 

На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до ст. 12, ст. 93, п. 24 розділу Х Земельного Кодексу України, Закону України 

«Про оренду землі», розглянувши заяву Задерейка А.В., рекомендації постійної комісії 

міської ради з питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити за взаємною згодою двох сторін, договір оренди земельної ділянки від 

07.12.2005 року, укладений між Деражнянською районною державною адміністрацією та 

Задерейком Анатолієм В’ячеславовичем, зареєстрований у Деражнянському відділі 

Хмельницької регіональної філії ДП Центру ДЗК, про що в у Державному реєстрі земель 

вчинено запис від 07.12.2005 р. за №22 на земельну ділянку загальною площею 0.6372 га, 

кадастровий номер 6821588200:02:019:0001, для рибогосподарських потреб, що 

розташована за межами с. Пилипи. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища (голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 

 

 

 
Міський голова                                                                                              Андрій КОВПАК 

 


